
期号 奖号
和

值

跨

度

百位 十位 个位 位置和 重复位 重
号
数

和尾路数 和值

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶

0-9 中奖号码分布图

8 9

百位数走势图（A）

8 9

十位数走势图（B）

8 9

个位数走势图（C）

8 9

和尾走势图

8 9

奇偶

比

大小

比

0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 0 1 2 3 4 5 6 7 奇 偶 ABBCCA 百 十 个 0 1 2 3 4 5 6 7 0 1 2 奇 偶8 9 8 9 8 9 8 9 8 9

0-9 中奖号码分布图 百位数走势图（A） 百位 十位数走势图（B） 十位 个位数走势图（C） 个位 位置和 重复位 和尾走势图 和尾路数 和值
期号 奖号

和

值

跨

度

重

号

奇偶

比

大小

比

217 719 17 8 3 1 1 6 5 1 3 1 奇 21 奇 10 奇 3:0 2:1 8 10 16 0 10 1 奇

218 648 18 4 4 1 2 2 6 1 1 14 偶 2 偶 4 偶 0:3 2:1 10 12 14 0 25 2 偶

219 020 2 2 2 3 1 7 1 2 1 2 10 偶 4 偶 3 偶 0:3 0:3 2 2 0 1 5 2 偶

220 293 14 7 1 3 2 8 2 3 2 9 偶 2 奇 22 奇 2:1 1:2 11 12 5 1 12 1 偶

221 442 10 2 2 4 1 9 3 4 3 1 9 偶 2 偶 3 偶 0:3 0:3 8 6 6 2 16 0 偶

222 528 15 6 3 5 2 1 4 5 2 2 奇 9 偶 14 偶 1:2 2:1 7 10 13 1 9 2 奇

223 231 6 2 4 2 1 5 6 1 3 32 偶 奇 6 奇 2:1 0:3 5 4 3 1 7 0 偶

224 939 21 6 5 1 1 3 2 6 7 2 5 奇 2 奇 9 奇 3:0 2:1 12 12 18 ■ 2 12 1 奇

225 027 9 7 2 1 4 3 7 3 1 2 偶 16 偶 6 奇 1:2 1:2 2 9 7 0 6 0 奇

226 200 2 2 3 2 5 4 8 1 4 2 39 偶 21 偶 4 偶 0:3 0:3 2 0 2 3 9 2 偶

227 188 17 7 1 1 3 6 5 9 2 3 6 奇 3 偶 1 偶 1:2 2:1 9 16 9 1 1 奇

228 430 7 4 1 2 6 10 3 1 4 4 偶 11 奇 5 偶 1:2 0:3 7 3 4 0 4 1 奇

229 911 11 8 1 3 1 1 7 11 4 2 7 奇 22 奇 9 奇 3:0 3:0 10 2 10 1 7 1 奇

230 573 15 4 2 1 4 2 12 3 1 3 奇 1 奇 46 奇 3:0 2:1 12 10 8 0 2 2 奇

231 115 7 4 3 5 1 3 13 1 4 2 6 奇 19 奇 18 奇 3:0 3:0 2 6 6 2 2 1 奇

232 056 11 6 1 6 2 4 2 5 3 22 偶 12 奇 2 偶 1:2 2:1 5 11 6 1 2 1 奇

233 393 15 6 1 2 7 5 1 1 3 6 15 奇 2 奇 5 奇 3:0 2:1 12 12 6 1 2 2 奇

234 610 7 6 8 1 6 2 4 7 1 8 偶 7 奇 30 偶 1:2 1:2 7 1 6 0 14 1 奇

235 284 14 6 1 1 2 3 1 5 2 6 偶 2 偶 8 偶 0:3 1:2 10 12 6 0 12 1 偶

236 998 26 1 2 2 1 3 1 4 2 6 6 奇 11 奇 1 偶 2:1 3:0 18 17 17 2 4 0 偶

237 524 11 3 3 3 4 3 7 1 1 2 奇 7 偶 6 偶 1:2 1:2 7 6 9 0 2 1 奇

238 275 14 5 4 4 5 1 4 2 2 24 偶 1 奇 9 奇 2:1 2:1 9 12 7 2 1 1 偶

239 821 11 7 5 6 2 1 5 1 3 偶 25 偶 奇 1:2 1:2 10 3 9 1 6 1 奇

240 861 15 7 6 1 7 3 2 2 4 8 偶 19 偶 16 奇 1:2 2:1 14 7 9 ▲ ● 2 25 2 奇

241 049 13 9 1 2 8 3 1 3 1 1 偶 2 偶 5 奇 1:2 1:2 4 13 9 0 23 0 奇

242 828 18 6 1 2 9 1 4 2 4 1 1 偶 7 偶 21 偶 0:3 2:1 10 10 16 1 21 2 偶

243 082 10 8 3 10 2 5 3 5 2 7 偶 5 偶 1 偶 0:3 1:2 8 10 2 2 5 0 偶

244 978 24 2 1 4 1 11 3 6 4 2 奇 8 奇 6 偶 2:1 3:0 16 15 17 1 18 1 偶

245 895 22 4 2 5 2 12 4 5 1 8 偶 3 奇 奇 2:1 3:0 17 14 13 2 2 偶

246 525 12 3 3 6 13 5 6 2 1 1 2 奇 3 偶 12 奇 2:1 2:1 7 7 10 ● 2 12 2 偶

247 980 17 9 7 1 14 6 1 7 3 奇 7 偶 4 偶 1:2 2:1 17 8 9 0 1 奇

248 962 17 7 1 8 15 7 2 4 1 31 奇 22 偶 1 偶 1:2 2:1 15 8 11 ▲ 1 1 奇

249 700 7 7 9 1 16 8 3 1 2 1 4 奇 21 偶 8 偶 1:2 1:2 7 0 7 1 6 1 奇

250 839 20 6 1 10 2 9 4 2 1 12 偶 18 奇 4 奇 2:1 2:1 11 12 17 0 25 0 偶

251 252 9 3 2 11 1 10 3 2 1 1 2 偶 3 奇 11 奇 1:2 1:2 7 7 4 1 7 0 奇

252 761 14 6 3 1 2 11 1 2 2 2 奇 1 偶 8 奇 2:1 2:1 13 7 8 0 13 1 偶

253 858 21 3 4 1 2 3 12 1 1 3 22 偶 7 奇 4 偶 1:2 3:0 13 13 16 1 12 1 奇

254 120 3 2 4 13 1 2 2 1 4 26 奇 2 偶 偶 1:2 0:3 3 2 1 0 4 0 奇

255 460 10 6 1 1 5 2 3 2 5 4 偶 6 偶 2 偶 0:3 1:2 10 6 4 ● 1 0 偶

256 208 10 8 2 6 1 3 1 4 6 偶 3 偶 偶 0:3 1:2 2 8 10 1 16 0 偶

257 258 15 6 1 3 7 2 2 5 7 2 偶 2 奇 偶 1:2 2:1 7 13 10 ▲ ● 2 15 2 奇

258 468 18 4 2 4 1 8 1 6 8 1 偶 8 偶 3 偶 0:3 1:2 10 14 12 ● 1 1 2 偶

259 230 5 3 5 1 2 1 7 1 9 偶 15 奇 1 偶 1:2 0:3 5 3 2 0 10 2 奇

260 278 17 6 1 6 1 2 3 2 10 7 偶 1 奇 27 偶 1:2 2:1 9 15 10 ▲ 1 8 1 奇

261 833 14 5 2 7 1 3 4 3 1 11 27 偶 3 奇 10 奇 2:1 1:2 11 6 11 2 1 1 偶

262 665 17 1 3 8 2 1 4 2 1 12 1 偶 6 偶 12 奇 1:2 3:0 12 11 11 1 1 奇

263 809 17 9 9 3 2 5 1 1 3 9 偶 1 偶 4 奇 1:2 2:1 8 9 17 0 1 奇

264 160 7 6 4 3 6 2 4 1 1 12 奇 4 偶 偶 1:2 1:2 7 6 1 1 3 1 奇

265 770 14 7 1 5 4 7 3 1 2 2 1 奇 31 奇 偶 2:1 2:1 14 7 7 ● 2 19 1 偶

266 110 2 1 6 5 8 4 2 1 3 3 奇 奇 偶 2:1 0:3 2 1 1 ● 2 2 偶

排列3 排列5

排列3 本期号码 1 1 0

近十期奇偶数3:7， 大小数4:

6，012三路号码1:3:6，后期关注奇

数的选择，以数字3、7为主，防偶

数6的回补。 本期参考号3、6、7。

近十期奇偶数6:4， 大小数6:

4，012三路号码6:3:1，后期关注偶

数的选择，以数字2、8为主，防奇

数5的回补。 本期参考号2、5、8。

近十期奇偶数3:7， 大小数5:

5，012三路号码6:0:4，后期关注奇

数的选择，以数字1、7为主，防偶

数4的回补。 本期参考号1、4、7。

近十期奇偶数3:7， 大小数5:

5，012三路号码4:4:2，后期关注奇

数的选择，以数字3、5为主，防偶

数8的回补。 本期参考号3、5、8。

近十期奇偶数5:5， 大小数5:

5，012三路号码4:3:3，后期关注偶

数的选择，以数字4、8为主，防奇

数5的回补。 本期参考号4、5、8。

趋势分析：

在开奖号码动态的综合分布

图中， 近十期小区段号码01234五

个数字中， 数字0123成功补位，大

区段号码56789五个数字中， 数字

6789成功补位，由此01235789八个

数字为近期热门号码的分布走势，

其中质合数的分布为11:19。 “组选

三”开出两期。 本期两码“定胆”关

注57、68的选择。

跨度分析：

267-268期关注跨度2

0路跨度近10期动态开出五期，

跨度6三期，跨度3、跨度9各一期，跨

度0轮空。可关注跨度3的重复，以2大

1小、2单1双形态组合；524、697、764、

658、679、134。

1路跨度近10期动态开出四

期，其中跨度1两期，跨度7、跨度4

各一期。 可关注跨度4的重复，以2

大1小、1单2双形态组合；734、695、

351、340、104、376。

2路跨度近10期动态开出一

期，其中跨度5一期，跨度2、跨度8均

轮空。 可关注跨度2的回补，以2大1

小、1单2双形态组合；789、435、567、

342、745、414。

排列5 第266期开奖号码 茛

1 1 0 8 7

第一位数字以3、7为主

第 位

第 位4

5

（小贝）

第 位

第 位

第 位1

2

3

7 91 7 1 9 7

64 8 6 4 8 8

0 2

2 3 9

0

2
2

9

0

3

2

4

42 4 4 2 0

52 8 5 2 8 5

2 31 2 3 1 6

93

0 2 7

20

1 8
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91
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1
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8
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1
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9

7

0

8

0

1

3

1
9

2

7

7

1

5

1

1 5 1 1 5 7

0 5 6 0 5 6 1
3 9 3 9 3 5

610 6 1 0 7

2 84 2 8 4 4

98

52 4

9

5

9

2

8

4
6

1

2 5 7 2 7 5 4

21 8 8 2 1 1

1 86 8 6 1 5
0 4 9 0 4 9 3

82 8 2 8 8

0 8

8

8

9

95
7

2 0

9

8

8

7

9

2

8

5

0

4

2

52

0 98

5

9

2

8

5

0

2

7

962 9 6 2 7

70 7 0 0 7
83 9

2 5

8 3

2 5

9

5

0

9

761 7 6 1 4

85 8 5 8 1

1 20 1 2 0 3

0 4 6 4 6 0 0

0 2 8 2 0 8 0

82 5

84 6

2
4

5

6

8

8

5

8

2 30 2 3 0 5

2 87 2 7 8 7

83 8 3 3 4

65
80 9

6

8

6

0

5

9

9

7

7

巧用“位置关联”定直选

奖项

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖注数

0

12

34

1432

21632

815369

单注奖金

0

35423

3000

500

30

5

114期开奖号码：8 8 7 3 4 5 + 0

七星彩 第20115期七星彩

排列三彩票中的三个数字可以

看做由三个从0到9的自然数组成的

三位数，每个位置上的号码都具有关

联性，可以利用这一特征直选奖号。

1、百位号码大于个位号码，对应

的号码一共有450注直选号码，从理论

上讲，平均每隔2.2期就会出一次，而在

实际的开奖过程中， 最热时曾经连续

四期出现过百位号码大于个位号码的

情况。在实际使用的过程中，当连续两

期百位号码大于个位号码， 第三期就

可以考虑排除该形态。

2、百位上的号码小于个位上的号

码，所对应的直选号码也是450注直选

号码， 其理论上间隔出现的平均周期

也为2.2期;而在实际开奖过程中，最热

时曾连续六期百位上的号码小于个位

号码。因而在实际分析的过程中，对于

这个形态的号码， 可以把连续出现三

期为一个循环周期。

3、百位上的号码等于个位上的号

码，一共有100注直选号码。 它的理论

间隔为10期，10期就会出一次，号码的

结构通常为“组选3”或“豹子”形态的

号码。 而在实际的开奖过程中，百位上

的号码等于个位上号码， 它的出现周

期远远大于理论出号周期。 遗漏的间

隔周期较长，它的出现大多取决于“组

选3”号码出现的周期，而“组选3”号码

出现的形态还有着另外的形式。

百位与十位、 十位与个位号码的

大小对比情况与百位、个位的差不多，

在实际选号中， 彩民朋友不妨参照百

位、十位、个位三个不同位置的号码走

势， 从各个位置号码之间的关联特性

入手，去捕捉奖号。

排列三

技巧

尾号博5，前区：580343
定位复试： 058 689 023 136 045 236 + 5

114期开奖号码为887345+0，从

其开奖号码得出， 前区奇偶比3:3,?

小比4:2, 质合比3:3，012路比1:2:3,和

值35。 后区开出偶数，且为0路。

115期推荐分析：

第一位：上期开出合数8，振幅为

5，大振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第一

位号码058。

第二位：上期开出合数8，振幅为

5，大振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况，本期建议主防第二

位号码689。

第三位：上期开出质数7，振幅为

4，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第三

位号码023。

第四位：上期开出质数3，振幅为

0，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第四

位号码136。

第五位：上期开出合数4，振幅为

1，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第五

位号码045。

第六位：上期开出质数5，振幅为

2，小振幅形态，综合近期七星彩开奖

号码及走势情况， 本期建议主防第六

位号码236。

后区1位(0~14) 分析:

上一期开出合数0，近10期质合比

3:7，质数出号较少,本期看好质数。 推

荐3、5、8。 （小贝）

B 排列三 2020年11月16? 星期一
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